
Besluit intrekking Verordening onroerendezaakbelastingen gemeente 

Westerkwartier 2020 

  

De raad van de gemeente Westerkwartier, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

overwegende dat op 2 december 2020 bij de vaststelling van de Verordening onroerende-zaakbelastingen 

gemeente Westerkwartier 2021 door een omissie aan de raad niet is voorgesteld de Verordening onroe- 

rendezaakbelastingen gemeente Westerkwartier 2020 in te trekken; 

  

overwegende dat deze omissie hersteld dient te worden 

  

  

Besluit: 

  
  

1. De Verordening onroerendezaakbelastingen gemeente Westerkwartier 2020 in te trekken. 

  

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking er van. 

  

3. Dit besluit werkt terug tot en met 1 januari 2021. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 27 januari 2021 

A. van der Tuuk, voorzitter 

J.L. de Jong, griffier 

Nr. 32538 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2021 nr. 32538 3 februari 2021 1 


